
  

  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 11. února 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Přístroje do laboratoří 
FAPPZ I.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dodatečný dotaz pro část b): Hlubokomrazicí boxy 

Prosím o upřesnění požadavku na hlubokomrazicí box, v němž při výpadku proudu vzorky zůstávají 
zchlazené alespoň 24 hod v neotevřené komoře. Bude zadavatel akceptovat hlubokomrazicí box, který  
má dobu zvýšení teploty z -80°C na -50°C lepší než 260 min při zachování všech ostatních parametrů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel takovýto parametr v zadávacích podmínkách neuvádí, nicméně zadavatel akceptuje dobu 
zvýšení teploty z -80°C na -50°C lepší než za 260 min při zachování všech ostatních parametrů. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2025-02-11T15:27:01+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




